[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября  2017 года  № 663
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 28   сентября 2017 года №660
«О создании на территории Махнёвского муниципального образования призывной комиссии»
В связи со сменой кадрового состава Администрации Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  Администрации Махневского муниципального образования от 28  сентября 2017 года № 660 «О создании на территории Махневского муниципального образования призывной комиссии» следующие изменения :
1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б.Толмачеву.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                        А.В.Лызлов
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

   от 29 сентября 2017 года №663
Призывная комиссия Махневского муниципального образования

Основной состав:
	 Лызлов Александр Викторович
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии (по согласованию)

	 Петрукович
Руслан Михайлович
	Военный комиссар города Алапаевска и Алапаевского района Свердловской области, заместитель председателя комиссии

	 Рапкевичене
Мария Францевна
	фельдшер военного комиссариата города Алапаевска и Алапаевского района Свердловской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

 Харлов Максим Михайлович
	врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу

	Госьков Николай Александрович

	старший инспектор группы обеспечения охраны общественного порядка межмуниципального отдела МВД Российской Федерации  «Алапаевский»

	 Лучкина Татьяна Вячеславовна
	начальник отдела образования Админи​страции Махнёвского муниципального образования

	 Логинова
 Ирина Сергеевна
	директор государственного казенного учреждения занятости населения Свердловской области «Алапаевский центр занятости»

Резервный состав:

	Толмачева Лариса Бовильевна
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по
социальным вопросам), председатель комиссии

(по согласованию)

	Трушкова Надежда
Борисовна
	начальник отделения (подготовки  и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата города Алапаевска и Алапаевского района Свердловской области

	Клещева Алена Витальевна
	Помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата города Алапаевска и Алапаевского района Свердловской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии :

	Попова Елена Ивановна
	Врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу

	Шаталов Сергей Петрович
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский»

	Шалгина  Надежда Игоревна
	Специалист 1 категории  отдела культуры, туризма, физической культуры, спорта и молодежной политике Администрации Махнёвского муниципального образования

	Кожина Елена Витальевна
	Заместитель директора государственного казенного службы занятости населения Свердловской области «Алапаевский центр занятости»